
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  377 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

PRESA ATTO RESCISSIONE DALL'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO MENSA DIPENDENTI DA PARTE DELL'ESERCIZIO 
"L'ACQUA PAZZA" DI DI SIRIO SALVATORE - VIA S. CABOTO 
16 20020 VILLA CORTESE (MILANO).

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/05/2019

 387

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI30/05/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 377 DEL 30/05/2019 

 

OGGETTO: 

PRESA ATTO RESCISSIONE DALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 

DA PARTE DELL'ESERCIZIO "L'ACQUA PAZZA" DI DI SIRIO SALVATORE - VIA S. 

CABOTO 16 20020 VILLA CORTESE (MILANO). 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 
Vista la determinazione n. 713 del 18/12/2018  con la quale è stato affidato il servizio mensa 

dipendenti per l’anno 2019 a n. 3 ristoratori del paese, rispettivamente a “L’Acqua Pazza” di Di Sirio 
Salvatore, “Il Faro” di Sartorelli Fabiola e “Ristorante Sushi Imo”;  

 

Vista la nota prot. n. 0012428 del 28.05.2019 con la quale  lo Studio Associato Iodice – Corso 
Italia, n. 157  Legnano (Milano), incaricato di gestire gli aspetti contabili e fiscali dell’esercente “L’Acqua 
Pazza” di Di Sirio Salvatore ha comunicato la cessazione dell’attività di ristorazione a partire dal 31 
maggio 2019 e la conseguente rescissione del servizio di gestione della mensa dipendenti a partire dal 
prossimo 1 giugno c.a.; 

 

Atteso che il servizio di mensa dei dipendenti, pur registrando la rinuncia da parte di un ristoratore 
incaricato giusta determinazione n. 713 del 18/12/2018, resta in ogni caso garantito, in considerazione 
del fatto che lo stesso servizio era stato affidato a n. complessivo tre ristoratori; 

 

Accertato, quindi, che la rinuncia di n. un ristoratore affidatario del servizio mensa dipendenti non 
va ad inficiare in toto il servizio a favore dei dipendenti, che resta in ogni caso garantito grazie alla 
presenza, quali affidatari, di altri ristoratori; 

 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 9  in data 21/05/2019 con il quale è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato 
il Dup per il triennio 2019 -2020 -2021; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione per il triennio 2019 -2020 2021: 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 02/04/2019 con la quale è stato 
approvato il Peg 2019 (parte finanziaria); 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato, di prendere atto 
della comunicazione prot. n. n. 0012428 del 28.05.2019 con la quale lo Studio Associato Iodice – 
Corso Italia, n. 157  Legnano (Milano), incaricato di gestire gli aspetti contabili e fiscali 
dell’esercente “L’Acqua Pazza” di Di Sirio Salvatore ha comunicato la cessazione dell’attività di 
ristorazione a partire dal 31 maggio 2019 e la conseguente rescissione del servizio di gestione 
della mensa dipendenti a partire dal prossimo 1 giugno c.a.; 



DETERMINAZIONE N. 377 DEL 30/05/2019 

 

 
 

2. di fare espressamente presente che tale rescissione non va in alcun modo ad inficiare la 
somministrazione del servizio mensa dipendenti, in virtù del fatto che lo stesso servizio era stato 
affidato, giusta determinazione n. 713 del 18/12/2019, a n. complessivo tre ristoratori; 

 

 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 


		2019-05-30T09:33:50+0200
	ARNOLDI ROSSANA




